NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  21-08-19

250002341000201401356 FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCION DE GRUPO RUBEN DARIO GONZALEZ
AVENDARNO Y OTROS

250002341000201300717 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y FIDUCIARIA BANCOLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO VOCERO DEL FIDEICOMISO
FUNDACION OTERO-
BANCAFE PANAMA.-

250002341000201601066 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. CON PROMOCIONES DE VIVIENDA
SUSPENSION S.A. - PROVINSA EN
PROVISIONAL LIQUIDACION

250002341000201601066 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. CON PROMOCIONES DE VIVIENDA
SUSPENSION S.A. - PROVINSA EN
PROVISIONAL LIQUIDACION

250002341000201601460 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. CON MIGUEL ANGEL ORTIZ SALAS
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201700899 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y FABILU LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-08-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

NACION, RAMA JUDICIAL AUTO DE TRAMITE

Y OTROS

ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI
S.A, EN CALIDAD DE BOGOTA

INSTITUTO DE AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA

DESARROLLO URBANO IDU-.

INSTITUTO DE AUTO DE PRUEBA
DESARROLLO URBANO IDU-.

INSTITUTO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
DESARROLLO URBANO IDU-.

FIDUCIARIA LA PREVISORA  AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
Y OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
21-08-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

Cua Pro.

10 10

3+2T 33

10 135



NRO DE EXP.
250002341000201701671

250002341000201800179

250002341000201800235

250002341000201800351
135

250002341000201800378

250002341000201800455

250002341000201800728

250002341000201800838

250002341000201900199

M. PONENTE
LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE DEMANDANTE
NULIDAD Y PROCAPS S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y PFIZER S.A.S.
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y MEDICUC IPS LTDA.
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
NULIDAD Y OSTEOMEDICAL S.A.S

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE GRUPO JOSE MENDOZA DUARTE

ACCIONES COLEGIO DE ABOGADOS DEL
POPULARES CIRCUITO DE SOACHA
NULIDAD Y UNIDAD MEDICA ORLUZ SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DISTRITO TURISTICO

SUSPENSION CULTURAL E HISTORICO DE
PROVISIONAL SANTA MARTA
NULIDAD Y COMUNICACION CELULAR

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

21-08-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SALUDCOOP EPS- REGIMEN
SUBSIDIADO EN
LIQUIDACION

SALUDCOOP EPS EN
LIQUIDACION.

SALUDCOOP EPS EN
LIQUIDACION.

NACION- MINISTERIO DE

SALUD

MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL Y OTROS

CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

MINISTERIO DE SALUD

DEPARTAMENTO NACIONAL
DE PLANEACION

SUPERINTENDENCIA DE
COMCEL S.A.

DESCR. ACTUACION
AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO QUE DENIEGA NULIDAD

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

INDUSTRIA'Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

21-08-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA
20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

Cua Pro.
2 135

1 135

1 135

2+1CA

1 134

1 135

1+1C 135

1 135

1 135



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
250002341000201900558 LUIS MANUEL LASSO LOZ CONFLICTO DE CONSEJO DE JUSTICIA DE
COMPETENCIAS CHIA
ADMINISTRATIVAS

250002341000201900610 LUIS MANUEL LASSO LOZ CONFLICTO DE CONSEJO DE JUSTICIA DE
COMPETENCIAS CHIA
ADMINISTRATIVAS

250002341000201900655 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DIEGO ANDRES VARGAS Y
POPULARES OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-08-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SECRETARIA DE GOBIERNO
DE CHIA

SECRETARIA DE GOBIERNO
DE CHIA

SECRETARIA DISTRITAL DE

Péagina -1 de 1

DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
AUTO QUE RESUELVE CONFLICTO DE COM  20/08/2019 1 135
AUTO QUE RESUELVE CONFLICTO DE COM  20/08/2019 1 135
AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA  26/07/2019 1 134

GOBIERNO DE BOGOTA D.C. Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

21-08-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.



