NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE T	DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC		DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.		
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"										
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 21-08-19										
250002341000201401356	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIÓN DE GRUPO	RUBEN DARIO GONZALEZ AVENDAÑO Y OTROS	NACIÓN, RAMA JUDICIAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	20/08/2019	1 1	10		
250002341000201300717	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FIDUCIARIA BANCOLOMBIA ENTO VOCERO DEL FIDEICOMISO FUNDACIÓN OTERO- BANCAFE PANAMA-	ALCALDIA MAYOR DE S.A , EN CALIDAD DE BOGO	AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI OTÁ	20/08/2019	10 1	10		
250002341000201601066	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PROMOCIONES DE VIVIENDA S.A PROVINSA EN LIQUIDACION	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA	20/08/2019	4 3	33		
250002341000201601066	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PROMOCIONES DE VIVIENDA S.A PROVINSA EN LIQUIDACION	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE PRUEBA	20/08/2019	4 3	33		
250002341000201601460	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MIGUEL ANGEL ORTIZ SALAS	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	20/08/2019	3+2T 3	33		
250002341000201700899	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FABILU LTDA ENTO	FIDUCIARIA LA PREVISORA Y OTRO	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	20/08/2019	10 1	135		
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA			_	STADO FUE DESFIJADO HOY						

21-08-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

21-08-19

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201701671	M. PONENTE LUIS MANUEL LASSO LOZ	CLASE NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE PROCAPS S.A NTO	DEMANDADO SALUDCOOP EPS- REGIMEN SUBSIDIADO EN LIQUIDACION	DESCR. ACTUACION AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	FECHA 20/08/2019	Cua Pro. 2 135
250002341000201800179	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	PFIZER S.A.S. NTO	SALUDCOOP EPS EN LIQUIDACION.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	20/08/2019	1 135
250002341000201800235	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MEDICUC IPS LTDA. NTO	SALUDCOOP EPS EN LIQUIDACION.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	20/08/2019	1 135
250002341000201800351 135	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y	OSTEOMEDICAL S.A.S	NACION- MINISTERIO DE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	20/08/2019	2+1CA
133		RESTABLECIMIE DEL DERECHO	NTO	SALUD			
250002341000201800378	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE GRUPO	JOSE MENDOZA DUARTE	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y OTROS	AUTO ADMITE DEMANDA	20/08/2019	1 134
250002341000201800455	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	COLEGIO DE ABOGADOS DEL CIRCUITO DE SOACHA	CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	20/08/2019	1 135
250002341000201800728	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNIDAD MEDICA ORLUZ SAS NTO	MINISTERIO DE SALUD	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	20/08/2019	1+1C 135
250002341000201800838	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DISTRITO TURISTICO CULTURAL E HISTORICO DE SANTA MARTA	DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION	AUTO QUE DENIEGA NULIDAD	20/08/2019	1 135
250002341000201900199	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR NTO	SUPERINTENDENCIA DE COMCEL S.A. INDUSTRIA Y	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE COMERCIO	20/08/2019	1 135
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-08-19				_	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201900558	M. PONENTE LUIS MANUEL LASSO LOZ	CLASE CONFLICTO DE COMPETENCIAS ADMINISTRATIVA		DEMANDADO SECRETARIA DE GOBIERNO DE CHIA	DESCR. ACTUACION AUTO QUE RESUELVE CONFLICTO DE COM	FECHA 20/08/2019	Cua 1	Pro. 135
250002341000201900610	LUIS MANUEL LASSO LOZ	CONFLICTO DE COMPETENCIAS ADMINISTRATIVA		SECRETARIA DE GOBIERNO DE CHIA	AUTO QUE RESUELVE CONFLICTO DE COM	20/08/2019	1	135
250002341000201900655	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	DIEGO ANDRES VARGAS Y OTROS	SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO DE BOGOTA D.C.		26/07/2019	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-08-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 21-08-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.